
Fax-Bestellung - Kühn Controls AG

Sie haben die Möglichkeit bei uns per Fax zu bestellen.-(falls Sie kein eigenes Bestellformular zur Hand haben)-.

Für die Fax-Bestellung
drucken Sie diese Seite aus, fragen Sie alle möglichen Bedarfsträger in Ihrem Hause nach.


Nach dem Ausfüllen, an uns sofort zufaxen. Bei Unklarheiten werden wir Sie zurückrufen und auf jedem Fall erhalten Sie von uns
 eine Auftragsbestätigung.

BESTELLUNG, FAX: +49 - (0) 7082 - 94 00 01

von:

Firma * :

Name * :

Abteilung * :

Adresse * :

Land, PLZ, Ort * :

Anfrage Nr.:

Ihre Email-Adresse:

Tel. mit Vorwahl * :

Fax * :
Die mit * versehenen
Angaben müßen ausgefüllt werden, um Ihre Bestellung
bearbeiten zu können.

an:

 Kühn Controls AG 
Verkauf 
Gräfenhäuser Str. 14 
75305 Neuenbürg 
Deutschland / Germany 
Tel.: +49 (0)7082-940000

Hiermit bestellen wir folgende Produkte:


Pos 
Menge 
Bezeichnung 
Hersteller 
Preis

EUR / 1


Gewünschter

Liefertermin

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

http://www.kuehn-controls.de/de/index.htm
https://www.kuehn-controls.de/all/kontakt-formular.php


Fax-Bestellung - Kühn Controls AG

Weitere Angaben z.B. technische, kaufmännische oder logistische:

Gewünschte Versandart:
Selbstabholung
Paketdienst (UPS, DHL, FedEx, TNT od. vergleichbar)

Geben Sie bitte Ihre Zahlungsart:
Nachnahme
bereits mit uns vereinbarte Konditionen.

Die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie ("Grüne Lieferbedingungen" - GL) herausgegeben vom
ZVEI -
 Zentralverband Elektrotechnik- und Elektronikindustrie e.V., sind mir bekannt, und die Kühn Controls-Zusatzbedingungen habe ich gelesen.

Datum: _____________ Unterschrift: ________________________________

Anlagen:

http://www.kuehn-controls/de/agb-vk.htm
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